
Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/198/2013 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27  lutego  2013 r. 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
na obszarze miasta i gminy Prochowice 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2012 
r., poz. 647 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice postanawia, co następuje: 

1) podzielić stanowisko Burmistrza w zakresie odrzucenia uwagi nr 1 (wnoszący uwagę – Marek Jurczyk), dotyczącej działek 
rolnych na terenie Golanki Dolnej i Kwiatkowic, z uwagi na fakt, iż wprowadzenie zabudowy na terenach rolnej i leśnej 
przestrzeni produkcyjnej byłoby sprzeczne z kierunkami wyznaczonymi w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy; 

2) podzielić stanowisko Burmistrza w zakresie uwzględnienia uwagi nr 2 (wnoszący uwagę – Michał Szabat), dotyczącej dz. nr 
244/5 obręb III miasta Prochowice, przy czym uwaga zostaje uwzględniona poprzez wyłączenie z granic opracowania 
przedmiotowych nieruchomości - na podstawie uchwały nr XXXII/193/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., 

3) podzielić stanowisko Burmistrza w zakresie odrzucenia uwagi nr 3 (wnoszący uwagę – Marek Jurczyk), dotyczącej działki 
nr 459/1 obręb Golanka Dolna, z uwagi na fakt, iż wnioskowana nieruchomość leży poza granicami planu; 

4) podzielić stanowisko Burmistrza w zakresie uwzględnienia uwagi nr 4 (wnoszący uwagę – Marek Jurczyk), dotyczącej dz. 
nr 393, części działki nr 394 i 117 obręb Golanka Dolna, przy czym uwaga zostaje uwzględniona poprzez wyłączenie 
z granic opracowania przedmiotowych nieruchomości - na podstawie uchwały nr XXXII/193/2013 z dnia 30 stycznia 2013 
r. 

Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/198/2013 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27  lutego 2013 r. 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2012 
r., poz. 647 z późn. zm.), art. 7 ust.1 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U z 2001 r. nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) stwierdza się, iż na obszarze objętym planem nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

W związku z tym Rada Miasta i Gminy odstępuje od  rozstrzygnięcia o sposobie realizacji oraz zasad finansowania ww. 
inwestycji. 

Id: F5D6A1A5-5691-4CBD-B1EC-2282403F35E4. Podpisany Strona 1


